

BB Data Finans ApS

Johannehaven 8
2970 Hørsholm
CVR nr. 15 49 86 41

Ekstern årsrapport for 2019/20

(29. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

BB Data Finans ApS
Johannehaven 8
2970 Hørsholm

Telefon: 44 85 02 30

CVR-nr.: 15498641

Hjemsted: Hørsholm

Stiftet: 1. september 1991

Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Gert Vagn Olesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1538620

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt udlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.527.

Egenkapitalen udgør kr. 3.826.774.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTORESULTAT		-28.299	-18.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.803	26.023
Andre finansielle indtægter		72.246	44.560
Øvrige finansielle omkostninger		-44.459	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-7.100
RESULTAT FØR SKAT		26.291	45.259
Skat af årets resultat	1	-5.764	-9.683
ÅRETS RESULTAT		20.527	35.576
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		20.527	35.576
Udbytte for regnskabsåret.....		0	0
		20.527	35.576

Balance pr. 30. september 2020

AKTIVER	Note	30/9-19
Andre værdipapirer og kapitalandele	643.996	754.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>550.864</u>	<u>534.820</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.194.860</u>	<u>1.289.739</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.194.860</u>	<u>1.289.739</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.397	358.638
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....	<u>12.558</u>	<u>12.648</u>
Tilgodehavender	<u>381.955</u>	<u>371.286</u>
Likvide beholdninger	<u>2.257.834</u>	<u>2.153.097</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.639.789</u>	<u>2.524.383</u>
AKTIVER	<u><u>3.834.649</u></u>	<u><u>3.814.122</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	Passiver	Note	30/9-19
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.626.774	3.606.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	2	3.826.774	3.806.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld		7.875	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser		7.875	7.875
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.875	7.875
PASSIVER		3.834.649	3.814.122

Noter

1 Skat af årets resultat	2018/19	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.764	5.280
Årets regulering af udskudt skat	0	4.642
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-239</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>5.764</u></u>	<u><u>9.683</u></u>

2 Egenkapital	1/10-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-20
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført resultat	3.606.247	-	20.527	3.626.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>3.806.247</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>20.527</u></u>	<u><u>3.826.774</u></u>